

บริษัท เชียงใหม่โพรเซ่นฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบการเงินและรายงานของผู้สอบบัญชีรับอนุญาต
สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

บริษัท เจริญโพรเซสส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบดุล

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

สินทรัพย์		บาท		
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะ
		2549	2548	2549
สินทรัพย์หมุนเวียน				
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	5	208,458,965	173,888,186	181,007,023
ลูกหนี้การค้า - บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	4.2,6	16,693,088	20,372,930	21,080,541
- บริษัทอื่น-สุทธิ	6	38,077,020	75,072,666	33,268,904
สินค้าคงเหลือ - สุทธิ	7	302,892,768	274,969,754	302,892,768
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น				
ลูกหนี้ชาวไร่ - สุทธิ	8	22,838,172	26,177,890	22,838,172
ลูกหนี้จากการจำหน่ายเงินลงทุน		-	1,298,736	-
ภาษีมูลค่าเพิ่มรอรับคืน		3,385,924	1,669,797	3,306,182
อื่น ๆ		3,239,399	4,460,452	3,097,901
รวมสินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		29,463,495	33,606,875	29,242,255
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		595,585,336	577,910,411	567,491,491
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน				
เงินลงทุนในบริษัทย่อยซึ่งบันทึกโดยวิธีส่วนได้เสีย	9	-	-	30,899,068
เงินให้กู้ยืมระยะยาว-บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	4.2	24,500,000	-	24,500,000
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ -สุทธิ	10	578,303,076	747,570,604	577,362,938
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน-สุทธิ	11	1,196,745	1,774,298	1,196,745
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น				
เงินฝากประจำที่ติดการระค้ำประกัน	24.1	3,118,892	4,675,988	-
อื่น ๆ		1,658,236	3,700,933	1,627,336
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		4,777,128	8,376,921	1,627,336
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		608,776,949	757,721,823	635,586,087
ร ว ม ส ิ น ทรัพย์		1,204,362,285	1,335,632,234	1,203,077,578

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เชียงใหม่โพรเซสฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบดุล (ต่อ)

ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	หมายเหตุ	บาท		
		งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะ
		2549	2548	2549
หนี้สินหมุนเวียน				
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	12	-	20,627,792	-
เจ้าหนี้การค้า		29,333,382	58,768,380	29,333,382
หนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงินส่วนที่ครบกำหนดชำระภายใน 1 ปี	13	-	1,634,679	-
เงินกู้ยืมระยะยาวส่วนที่ครบกำหนดชำระใน 1 ปี	14	-	13,200,000	-
หนี้สินหมุนเวียนอื่น				
ภาษีเงินได้และค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		36,844,109	41,224,394	35,696,413
อื่น ๆ		1,581,873	4,592,189	1,444,862
รวมหนี้สินหมุนเวียนอื่น		38,425,982	45,816,583	37,141,275
รวมหนี้สินหมุนเวียน		67,759,364	140,047,434	66,474,657
หนี้สินไม่หมุนเวียน				
หนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงิน-สุทธิ	13	-	797,188	-
เงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน-สุทธิ	14	-	12,600,000	-
เงินกู้ยืมระยะยาว - บริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	4.2	-	25,500,000	-
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		-	38,897,188	-
รวมหนี้สิน		67,759,364	178,944,622	66,474,657
ส่วนของผู้ถือหุ้น				
ทุนเรือนหุ้น				
ทุนจดทะเบียน				
หุ้นสามัญ 315,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท	15	315,000,000	315,000,000	315,000,000
ทุนที่ออกและชำระแล้ว				
หุ้นสามัญ 314,997,360 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1 บาท		314,997,360	314,997,360	314,997,360
ส่วนเกินมูลค่าหุ้น		68,000,000	68,000,000	68,000,000
กำไรสะสม				
จัดสรรเพื่อสำรองตามกฎหมาย	17	30,710,000	25,420,000	30,710,000
ส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร		722,895,561	701,197,842	722,895,561
รวมส่วนของผู้ถือหุ้นบริษัทใหญ่		1,136,602,921	1,109,615,202	1,136,602,921
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อย	18	-	47,072,410	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		1,136,602,921	1,156,687,612	1,136,602,921
รวม หนี้สิน และ ส่วน ของ ผู้ ถือ หุ้น		1,204,362,285	1,335,632,234	1,203,077,578

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

ระเบียบพัสดุ
2548

141,629,533
21,985,601
43,982,919
267,570,846
26,177,890
1,298,736
1,188,668
1,520,298
30,185,592
505,354,491

76,778,665
24,500,000
579,506,429
1,534,907

-
2,682,684
2,682,684
685,002,685
1,190,357,176

ระเบียบ
2548
-
40,921,656
-
-
33,364,433
6,455,885
39,820,318
80,741,974
-
-
-
-
80,741,974
315,000,000
314,997,360
68,000,000
25,420,000
701,197,842
1,109,615,202
-
1,109,615,202
1,190,357,176

บริษัท เชียงใหม่ฟรanchise จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุน

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

หมายเหตุ	บาท		
	งบการเงินรวม		งบการเงินเร
	2549	2548	2549
รายได้			
รายได้จากการขายและบริการ	1,320,368,088	1,306,597,926	1,047,810,887
ส่วนแบ่งผลกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	-
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	15,273,826	1,856,014	15,273,826
ดอกเบี้ยรับ	4,064,812	948,311	4,105,881
รายได้อื่น	8,520,559	14,200,810	4,767,778
รวมรายได้	1,348,227,285	1,323,603,061	1,071,958,372
ค่าใช้จ่าย			
ต้นทุนขายและบริการ	967,878,240	980,446,844	749,040,120
ค่าใช้จ่ายในการขายและบริหาร	261,203,166	273,770,821	173,499,535
ส่วนแบ่งผลขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	17,502,499
ขาดทุนจากการขายเงินลงทุน	9 21,377,098	-	21,377,098
ค่าตอบแทนกรรมการ	4,800,000	4,400,000	4,800,000
รวมค่าใช้จ่าย	1,255,258,504	1,258,617,665	966,219,252
กำไรก่อนดอกเบี้ยจ่ายและภาษีเงินได้	92,968,781	64,985,396	105,739,120
ดอกเบี้ยจ่าย	(4,768,785)	(4,183,406)	(2,061)
ภาษีเงินได้	-	(942,864)	-
กำไรหลังภาษีเงินได้	88,199,996	59,859,126	105,737,059
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย	17,537,063	28,526,915	-
กำไรสุทธิ	105,737,059	88,386,041	105,737,059
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน			
กำไรสุทธิ	0.34	0.32	0.34
จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก	หุ้น 314,997,360	277,025,712	314,997,360

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

เฉพาะบริษัท
2548

1,083,917,233
9,700,021
1,335,183
1,473,895
11,152,142
1,107,578,474

809,520,193
177,673,999
27,408,212
-
4,400,000
1,019,002,404
88,576,070
(190,029)
-
88,386,041
-
88,386,041

0.32
277,025,712

บริษัท เชียงใหม่ไฟรเซ่นฟูลส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวม

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

หมายเหตุ	บาท					
	ทุนที่ออก		กำไรสะสม		ส่วนของผู้ถือหุ้น	
	และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	สำรองตามกฎหมาย	ส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร	ส่วนน้อย	รวม
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2548	210,000,000	68,000,000	21,000,000	774,729,161	69,224,325	1,142,953,486
หุ้นปันผลจ่าย 15	104,997,360	-	-	(104,997,360)	-	-
เงินปันผลจ่าย 16	-	-	-	(52,500,000)	-	(52,500,000)
กำไรสุทธิ	-	-	-	88,386,041	-	88,386,041
สำรองตามกฎหมาย 17	-	-	4,420,000	(4,420,000)	-	-
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยจากการลงทุนในบริษัทย่อย	-	-	-	-	6,375,000	6,375,000
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย	-	-	-	-	(28,526,915)	(28,526,915)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2548	314,997,360	68,000,000	25,420,000	701,197,842	47,072,410	1,156,687,612
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2549	314,997,360	68,000,000	25,420,000	701,197,842	47,072,410	1,156,687,612
เงินปันผลจ่าย 16	-	-	-	(78,749,340)	-	(78,749,340)
กำไรสุทธิ	-	-	-	105,737,059	-	105,737,059
สำรองตามกฎหมาย 17	-	-	5,290,000	(5,290,000)	-	-
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย	-	-	-	-	(17,537,063)	(17,537,063)
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยลดลงจากการขายบริษัทย่อย	-	-	-	-	(29,535,347)	(29,535,347)
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2549	314,997,360	68,000,000	30,710,000	722,895,561	-	1,136,602,921

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เชียงใหม่โพรเซ่นฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน)

งบแสดงการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

หมายเหตุ	บาท				
	ทุนที่ออก		กำไรสะสม		รวม
	และชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	สำรองตามกฎหมาย	ส่วนที่ยังไม่ได้จัดสรร	
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2548	210,000,000	68,000,000	21,000,000	774,729,161	1,073,729,161
หุ้นปันผลจ่าย	15	104,997,360	-	(104,997,360)	-
เงินปันผลจ่าย	16	-	-	(52,500,000)	(52,500,000)
กำไรสุทธิ	-	-	-	88,386,041	88,386,041
สำรองตามกฎหมาย	17	-	4,420,000	(4,420,000)	-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2548	314,997,360	68,000,000	25,420,000	701,197,842	1,109,615,202
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2549	314,997,360	68,000,000	25,420,000	701,197,842	1,109,615,202
เงินปันผลจ่าย	16	-	-	(78,749,340)	(78,749,340)
กำไรสุทธิ	-	-	-	105,737,059	105,737,059
สำรองตามกฎหมาย	17	-	5,290,000	(5,290,000)	-
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2549	314,997,360	68,000,000	30,710,000	722,895,561	1,136,602,921

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เชียงใหม่ฟู้ดโปรดักส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

	บาท		
	งบการเงินรวม		งบการเงินเจ
	2549	2548	2549
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน			
กำไรสุทธิ	105,737,059	88,386,041	105,737,059
รายการปรับกระทบกำไรสุทธิเป็นเงินสดสุทธิได้มาจาก			
กิจกรรมดำเนินงาน			
ขาดทุน(กำไร)จากอัตราแลกเปลี่ยนที่ยังไม่เกิดขึ้นจริง	(161,064)	267,610	(140,902)
หนี้สูญและหนี้สงสัยจะสูญ(กลับรายการ)	350,841	799,077	350,841
ค่าเผื่อสินค้าเสื่อมคุณภาพ(กลับรายการ)	67,958	(1,086,497)	67,958
ขาดทุนจากการขายเงินลงทุน	21,377,098	-	21,377,098
กำไรจากการขายอุปกรณ์	(1,991,256)	(2,394)	(1,446,126)
ขาดทุนจากการตัดจำหน่ายทรัพย์สิน	6,198,086	-	6,198,086
ค่าเสื่อมราคา	91,825,632	91,594,661	67,483,830
รายการตัดจำหน่ายสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	443,428	232,342	338,162
ส่วนแบ่งผลกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	-
ส่วนแบ่งผลขาดทุนจากเงินลงทุนในบริษัทย่อยตามวิธีส่วนได้เสีย	-	-	17,502,499
ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในขาดทุนสุทธิของบริษัทย่อย	(17,537,063)	(28,526,915)	-
กำไรจากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลง			
ในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน	206,310,719	151,663,925	217,468,505
สินทรัพย์ดำเนินงานลดลง (เพิ่มขึ้น)			
ลูกหนี้การค้า - บริษัทที่เกี่ยวข้อง	3,679,842	1,755,719	905,060
ลูกหนี้การค้า - บริษัทอื่น	(12,264,414)	(788,281)	10,798,661
สินค้าคงเหลือ	(37,932,149)	(23,139,575)	(35,389,880)
ลูกหนี้ชาวไร่	2,988,877	6,966,148	2,988,877
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	(2,315,480)	20,847,290	(3,695,117)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	553,167	1,390,572	1,055,348
หนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น (ลดลง)			
เจ้าหนี้การค้า	11,576,797	(14,766,586)	(12,397,940)
ภาษีเงินได้และค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	5,478,149	5,650,702	2,388,236
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	531,134	204,958	(5,011,023)
เงินสดสุทธิได้มาจากกิจกรรมดำเนินงาน	178,606,642	149,784,872	179,110,727

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เชียงใหม่โพรเซสฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

	บาท		
	งบการเงินรวม		งบการเงินเจ
	2549	2548	2549
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน			
เงินลงทุนในบริษัทย่อยเพิ่มขึ้น	-	-	-
เงินให้กู้ยืมระยะยาวแก่บริษัทที่เกี่ยวข้องกันเพิ่มขึ้น	-	-	-
เงินฝากสถาบันการเงินประเภทเงินฝากประจำลดลง	1,028,093	339,678	-
เงินสรับจากลูกหนี้จากการจำหน่ายเงินลงทุน	1,298,736	2,692,712	1,298,736
เงินสรับจากการจำหน่ายบริษัทย่อย	-	-	7,000,000
เงินสรับจากการจำหน่ายบริษัทย่อย สุทธิจากเงินสดคงเหลือในบริษัทย่อย			
(ข้อมูลกระแสเงินสดเพิ่มเติม 3)	3,349,205	-	-
เงินสรับจากการขายอุปกรณ์	2,341,939	1,490,078	1,491,939
เงินสจ่ายจากการซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	-	(2,006,640)	-
เงินสจ่ายเพื่อซื้ออาคารและอุปกรณ์ (ข้อมูลกระแสเงินสดเพิ่มเติม 2)	(79,494,637)	(166,286,727)	(70,774,572)
เงินสสุทธิใช้ไปในกิจกรรมลงทุน	(71,476,664)	(163,770,899)	(60,983,897)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน			
เงินเบิกเกินบัญชีจากสถาบันการเงินเพิ่มขึ้น (ลดลง)	7,924,992	(13,390,335)	-
จ่ายชำระหนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงิน	(1,634,851)	(1,900,880)	-
จ่ายชำระเงินกู้ยืมระยะยาวจากสถาบันการเงิน	(13,200,000)	(12,100,000)	-
เงินสรับจากเงินกู้ยืมระยะยาวจากบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	13,100,000	25,500,000	-
จ่ายเงินปันผล	(78,749,340)	(52,500,000)	(78,749,340)
รับชำระค่าหุ้นจากผู้ถือหุ้นส่วนน้อย	-	6,375,000	-
เงินสสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(72,559,199)	(48,016,215)	(78,749,340)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น (ลดลง) - สุทธิ	34,570,779	(62,002,242)	39,377,490
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นปี	173,888,186	235,890,428	141,629,533
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นปี	208,458,965	173,888,186	181,007,023
ข้อมูลงบกระแสเงินสดเปิดเผยเพิ่มเติม			
1. เงินสจ่ายในระหว่างปีสำหรับ			
ดอกเบี้ยจ่าย	4,723,420	4,527,992	2,061
ภาษีเงินได้	1,001,861	209,295	67,138
2. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์			
รายละเอียดอาคารและอุปกรณ์ได้มาในระหว่างปีมีดังนี้			
อาคารและอุปกรณ์ที่ได้มาในระหว่างปี	(80,756,653)	(166,433,804)	(71,584,238)
หัก หนี้สินค้างชำระ	1,262,016	147,077	809,666
เงินสจ่ายเพื่อซื้ออาคารและอุปกรณ์	(79,494,637)	(166,286,727)	(70,774,572)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

บริษัท เชียงใหม่โปรเซสฟู๊ดส์ จำกัด (มหาชน)และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2549 และ 2548

	บาท	
	งบการเงินรวม	
	2549	2548
		2549
3. การขายเงินลงทุนในบริษัทย่อย		
เมื่อวันที่ 29 ธันวาคม 2549 บริษัทได้ขายเงินลงทุนในบริษัทย่อย		
โดยมูลค่าสินทรัพย์สุทธิตามบัญชีของบริษัทย่อย ณ วันขาย มีดังนี้		
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	3,650,795	
ลูกหนี้การค้า - สุทธิ	49,362,463	
สินค้าคงเหลือ	9,941,177	
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	1,820,406	
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ - สุทธิ	151,649,780	
สินทรัพย์ไม่มีตัวตน - สุทธิ	134,125	
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	2,018,533	
เงินเบิกเกินบัญชีธนาคาร	(28,552,784)	
เจ้าหนี้การค้า	(42,273,811)	
หนี้สินภายใต้สัญญาเช่าการเงิน	(797,016)	
เงินกู้ยืมระยะยาวส่วนที่ครบกำหนดชำระภายใน 1 ปี	(12,600,000)	
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	(9,799,773)	
หนี้สินหมุนเวียนอื่น	(3,541,450)	
เงินกู้ยืมระยะยาวจากบริษัทที่เกี่ยวข้องกัน	(63,100,000)	
มูลค่าตามบัญชีสุทธิ	57,912,445	
หัก ส่วนของผู้ถือหุ้นส่วนน้อยในบริษัท ณ วันขาย	(29,535,347)	
มูลค่าตามบัญชีสุทธิตามสัดส่วนของเงินลงทุน(ร้อยละ 49)	28,377,098	
หัก ขาดทุนจากการขายเงินลงทุน	(21,377,098)	
หัก เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดที่มีอยู่ในบริษัทย่อย ณ วันขาย	(3,650,795)	
เงินสดรับจากการจำหน่ายบริษัทย่อย สุทธิจากเงินสดคงเหลือในบริษัทย่อย	3,349,205	

4. รายการที่ไม่เป็นตัวแทน

ในระหว่างปี 2548 บริษัทมีการเพิ่มทุนด้วยการออกหุ้นปันผลเป็นจำนวนเงิน 104,997,360 บาท

รายการดังกล่าวเป็นรายการที่ไม่เป็นตัวแทนและไม่รวมอยู่ในงบกระแสเงินสดรวมและงบกระแสเงินสดเฉพาะบริษัท

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

เฉพาะบริษัท
2548

88,386,041
281,160
(696,615)
(1,086,497)
-
(240,137)
-
68,286,395
155,903
(9,700,021)
27,408,212
-
172,794,441
1,080,170
6,569,806
(24,638,047)
6,966,148
10,909,860
1,783,285
(19,004,396)
1,615,260
2,969,250
161,045,777

เฉพาะบริษัท
2548

(6,125,000)
(24,500,000)
-
2,692,712
-
-
1,290,078
(1,690,810)
(156,809,257)
(185,142,277)

-
-
-
-
(52,500,000)
-
(52,500,000)
(76,596,500)
218,226,033
141,629,533

190,029
134,290

(156,956,334)
147,077
(156,809,257)

เพาะบริษัท

2548
